

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 68157270

Data publicarii 11.04.22 Coduri CPV 03222200-5 03221000-6

Pretul estimativ: 4.716,45 RON - 4.716,45 RON

Descriere: 1CEAPA VERDE LEGATURA RIDICHI 15 leg 3.67 lei/leg 55.05 lei -----
----- 2 ARDEI GRAS 150 kg 7.33 lei/kg 1099.5 lei -----
----- 3 ARDEI IUTE 120 kg 9.17 lei/kg 1100.4 lei -----
----- 4 GOGOSARI CRUZI 25 kg 6.42 lei/kg 160.5 lei -----
----- 5 CIUPERCI 15 kg 11 lei/kg 165 lei -----
----- 6 ROSII 60 kg 7.34 lei/kg 440.4 lei -----
----- 7 CONOPIDA 150 kg 5.5 lei/kg 825 lei -----
----- 8 CASTRAVETI VERZI 20kg 6.88 lei/kg 137.6 lei ----
----- 9 SFECCLA ROSIE 50 kg 3.66 lei/kg 183
lei ----- 10 LAMAIE-PORTO, STRUG 50kg
11 lei/kg 550 lei -----